[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2020                                            № 704-п
  г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 13.12.2019 № 866-п «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов в области охраны труда в муниципальных учреждениях муниципального образования Кежемский район в 2020 году»
На основании распоряжения Администрации Кежемского района от 12.10.2020 № 616-р «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение и распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 13.12.2019 № 866-п «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов в области охраны труда в муниципальных учреждениях муниципального образования Кежемский район в 2020 году», следующие изменения:
1.1. Строки 2,3 приложения к постановлению отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Кежемского района.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                   О.И. Зиновьев